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MARSZ SLEDZIA

Klasyfikacja: Wszyscy
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Zawodnik
DRAGAN Karol
NOWOSAD Agnieszka
PRZEBIEDA Joanna
MARKIEWICZ Amadeusz
WEGRZYNSKI Pawet
TKACZYK Marzena
FORMALEWICZ Kasia
SZYMANSKI Mariusz
LATOS Matgorzata
REJKOWSKA Natalia
KASTELIK Marek
TRETYN Marek
SOCHOCKI Stawomir
HUTYRA Tomasz
DROZDOWSKI Grzegorz
KLOPOCKA Marta
KLOPOCKI Krzysztof
GUDOWSKI Robert
BOGONSKI Piotr
BRZOZOWSKI Tomasz
PIATKOWSKI Michat
TROC Marek
MEDYGRAL Krystian
RADOLA Marcin
SKOWRONSKA Paulina
PIATKOWSKA Karolina
BABIARCZUK Marcin
RUMIAN Jakub
BUBULA Katarzyna
TOMASZEWSKA Julita

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Numer

46
24
31
13
36
73
74
18
72
47
48
37
30
34
40

12
15
58

59
35
11
16
71
38
78
70

BIEG - MARSZ SLEDZIA

Marsz Sledzia

Stowarzyszenie Studiéw i Analiz Bezpieczenstwa

2022-05-14
Polska
20 km

Klub
BRAK
PRZYJACIOL
BRAK
EZT

SARBINOWSKIE MORSY
SARBINOWSKIE MORSY
NONAME

SARBINOWSKIE MORSY
KOSAKOWO

SLEDZIE WARSZAWSKIE RAZ!
BRAK

NIEZRZESZONY

PRISJAKT POLAND

ENERGY FITNESS

ENERGY

GUDOS

B4SPORT

NIEDOBIEGANY

CROSSFIT MOKOTOW

BIR

WATAHA

BEZKLUBOWIEC

B4SPORT

BRONX RUNNING TEAM
ZACHODNIOPOMORSKIE SLEDZIE
NIE DOTYCZY

STRZELINSKI KLUB BIEGACZA GRANIT
COCO BONGO PINK CLUB

Kategoria
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN

Mkat
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Czas startu
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Dystans Rézn
282,2 KM 0
242,8 KM -39.389
214,8 KM -67.406
185,8 KM -96.376
180,2 KM -102.065
178,0 KM -104.187
163,8 KM -118.447
148,0 KM -134.225
147,3 KM -134.947
144,6 KM -137.617
138,5 KM -143.749
137,9 KM -144.36
137,8 KM -144.427
134,2 KM -148.014
133,8 KM -148.382
133,1 KM -149.097
132,9 KM -149.317
125,7 KM -156.555
124,7 KM -157.508
121,8 KM -160.368
117,4 KM -164.811
112,3 KM -169.893
110,3 KM -171.887
108,2 KM -173.985
106,1 KM -176.147
103,9 KM -178.288
102,7 KM -179.523
101,4 KM -180.79
100,4 KM -181.867
97,6 KM -184.585

Tempo
min/km
11:29
6:18
13:26
12:02
8:33
11:58
14:03
6:32
10:23
8:10
7:31
7:02
14:18
5:50
8:36
7:59
8:07
9:16
13:04
8:06
7:29
5:15
5:11
5:55
10:58
8:04
14:10
4:40
5:10
4:47

B4 SEGRI

Tempo
km/h

5.2 (100%)
9.5 (182.7%)
4.5 (86.5%)
5 (96.2%)
7 (134.6%)
5 (96.2%)
4.3 (82.7%)
9.2 (176.9%)
5.8 (111.5%)
7.3 (140.4%)
8 (153.8%)
8.5 (163.5%)
4.2 (80.8%)
10.3 (198.1%)
7 (134.6%)
7.5 (144.2%)
7.4 (142.3%)
6.5 (125.0%)
4.6 (88.5%)
7.4 (142.3%)
8 (153.8%)
11.4 (219.2%)
11.6 (223.1%)
10.1 (194.2%)
5.5 (105.8%)
7.4 (142.3%)
4.2 (80.8%)
12.8 (246.2%)
11.6 (223.1%)
12.5 (240.4%)


file:///marsz-sledzia/m709.html
http://b4sport.pl

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

Zawodnik
LETNIOWSKI Maciej
TKACZYK Pawet
NOWIK Miroslaw
BUCZAK Anna
SOSNOWSKA Matgorzata
BIELA Wojciech
BIELA Celina
KURKOWSKA Marta
DEBOWSKA Marta
MARYNCHYN Vadym
REJKOWSKI Mikotaj
HNATOW Magdalena
WEGIELEWSKA Joanna
NIERZWICKI Jacek
CZESNOWSKI Grzegorz
SYGULA Joanna
GLINIAK Jacek
FHATIOK Konsn
BROWINSKI Bartosz
JABLONSKI Grzegorz
KUBIAK Mateusz
ZABA Wojciech
SKUBISZEWSKI Robert
SZCZEPANSKA Joanna
OLEJNICZAK Lukasz
ZIOLKOWSKI Michat
KASINSKI Bartosz
WEGIELEWSKI Szymon
BIEDRON Artur
KOMOROWSKA Anita
DYNDUL Piotr
KUJAWSKA-NOWIK Marta
SZYMANSKI Jakub
KONARSKI tukasz
PACYNIAK Ewa
WALILKO Michat
KLEPACKI Maciej
MADEJA Aleksandra
WOJSA Marcin
STARZYK Roman
HAWRO Karolina
PARMA Katarzyna
SERDEN Michat
PASKO Krzysztof
STEPNIAK-OPALINSKA Marta

Numer
21
29
26
14
50
67
45
65
22
64
60

69
44
27
25
52
32
28
19
76
61
56
66
68
57
80
39
54
53
63
20

79
82
43
17
49
75
10
55

81

Klub
MASTERLEASE
MARSZ SLEDZIA
PORTA ACTIVE TEAM

BIELAKI

BIELAKI

5

WODNICZEK SZUWAREK 2022
5

DEBOGORZE

REDA

ASIA

PUMA

MARSZ SLEDZIA
COCOBONGOPINKTEAM
WODNICZEK SZUWAREK 2022
PEPOWO

BB

BRAK

MESKA STRONA RZECZYWISTOSCI

ZABA
INDYWIDUALNY
KRAKOW

OLEY

GRUPA 5

NIE DOTYCZY

ERP HEART TEAM
PEPOWO

PORTA ACTIVE TEAM
NEPTUN GDANSK
KRAV MAG MOKOTOW
MORSY TUCHOM

KALER

MGB

BRAK
STELOVEMORSY
BRAK

BEZ KLUBU
ZGIERZOLUDY
ALPHA TECHNOLOGY
BRAK

Kategoria
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
Nowicjusz
M-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN
K-OPEN
M-OPEN
M-OPEN
K-OPEN

Mkat
20
21
22
12
13
23
14
15
16
24
25
17
18
26
27
19
28
29
30
31
32
33
34
20
35
36
37
38
39
21
40
22
41
42
23
1
43
24
44
45
25
26
46
47
27

Czas startu
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Dystans
84,2 KM
80,4 KM
80,1 KM
79,5 KM
78,5 KM
77,4 KM
76,7 KM
76,2 KM
76,0 KM
74,5 KM
74,0 KM
73,6 KM
73,6 KM
72,1 KM
71,8 KM
69,3 KM
67,4 KM
67,1 KM
66,8 KM
66,8 KM
64,9 KM
64,3 KM
59,1 KM
54,6 KM
51,0 KM
50,3 KM
50,0 KM
49,9 KM
49,1 KM
49,1 KM
48,9 KM
44,1 KM
41,0 KM
39,2 KM
38,5 KM
35,7 KM
32,6 KM
32,2 KM
28,2 KM
27,8 KM
27,7 KM
25,1 KM
22,4 KM
21,0 KM
20,0 KM

R6zn
-198.028
-201.801
-202.107
-202.748
-203.67
-204.785
-205.468
-206.039
-206.237
-207.712
-208.187
-208.657
-208.661
-210.084
-210.385
-212.875
-214.857
-215.081
-215.37
-215.456
-217.284
-217.929
-223.146
-227.647
-231.207
-231.878
-232.217
-232.356
-233.12
-233.149
-233.307
-238.127
-241.267
-242.972
-243.697
-246.517
-249.612
-250.05
-253.987
-254.387
-254.542
-257.096
-259.797
-261.217
-262.175

Tempo
min/km
10:33
5:14
6:02
6:52
8:50
6:01
5:48
6:56
7:18
9:01
7:09
8:10
12:49
8:25
10:51
6:40
6:56
6:34
13:20
8:28
10:19
7:50
20:27
9:55
6:38
6:55
7:17
5:56
5:33
13:00
8:16
9:20
13:11
11:34
9:08
10:31
10:12
8:58
7:46
8:40
5:55
8:19
9:39
5:38
9:16

Tempo
km/h
5.7 (109.6%)
11.4 (219.2%)
9.9 (190.4%)
8.7 (167.3%)
6.8 (130.8%)
10 (192.3%)
10.3 (198.1%)
8.6 (165.4%)
8.2 (157.7%)
6.7 (128.8%)
8.4 (161.5%)
7.3 (140.4%)
4.7 (90.4%)
7.1 (136.5%)
5.5 (105.8%)
9 (173.1%)
8.6 (165.4%)
9.1 (175.0%)
4.5 (86.5%)
7.1 (136.5%)
5.8 (111.5%)
7.6 (146.2%)
2.9 (55.8%)
6 (115.4%)
9 (173.1%)
8.7 (167.3%)
8.2 (157.7%)
10.1 (194.2%)
10.8 (207.7%)
4.6 (88.5%)
7.2 (138.5%)
6.4 (123.1%)
4.6 (88.5%)
5.2 (100%)
6.6 (126.9%)
5.7 (109.6%)
5.9 (113.5%)
6.7 (128.8%)
7.7 (148.1%)
6.9 (132.7%)
10.1 (194.2%)
7.2 (138.5%)
6.2 (119.2%)
10.6 (203.8%)
6.5 (125.0%)



Tempo Tempo

Msc Zawodnik Numer Klub Kategoria Mkat Czas startu Dystans R6zn min/km km/h
76 DZIALOWSKI Wojciech 77 LUBIE SLEDZIE M-OPEN 48 00:00:00 17,5 KM -264.759  5:07 11.7 (225.0%)
77 SZWED Radostaw 8 WSP M-OPEN 49 00:00:00 16,9 KM -265.325  5:22 11.2 (215.4%)
78 LISKIEWICZ Andrzej 42 PRIVATE M-OPEN 50 00:00:00 11,3 KM -270.872  7:45 7.7 (148.1%)

Znaleziono 78 wynik(6w)
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